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CONVOCATORIA CAS Nº  047-2018-MINAM/PNCB 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PUNTAJE 

OBTENIDO 

CALIFICACIÓN 
(APTO /NO 

APTO) 
OBSERVACIONES 

1 
BUSTAMANTE VALENCIA 
ERICK JAMYL 

38.5 APTO - 

2 
ARREDONDO RIVAS 
WILFREDO 

37.5 APTO - 

3 
FLOREZ VALDEZ EDWIN 
ABRAHAM 

37 APTO - 

4 ESTRADA ZUNIGA ALDO 36.5 APTO - 

5 
MARTINEZ NUÑEZ GINA 
MARITZA 

36.5 APTO - 

6 PANIURA VEGA ASENCIO 36 APTO - 

7 BALDEON JARA LUIS CIRO 35 APTO  - 

8 
OJEDA AQUINO LUCILA 
MARTHA 

35 APTO - 

9 
ZANS ROMANI GUISSELA 
JUANA 

35 APTO - 

10 GAMARRA PALOMINO YENY 34.5 APTO  - 

11 PIPA CRUZ EDITH MARIA 34.5 APTO - 

12 
CHIRINOS LLERENA JORGE 
GUILLERMO 

34 APTO  - 

13 ROMERO BELTRAN NIKOLAI 34 APTO - 

14 
CAMPOS BARRETON NIM 
YUSBERTH 

33 APTO - 

15 
RODRIGUEZ ENCISO MAXIMO 
JAIME 

33 APTO  - 

16 
RODRIGUEZ SOLORZANO ROY 
ERICK 

32.5 APTO  - 

17 
URQUIZO CARRASCO 
WASHINGTON 

32.5 APTO - 

18 MEZA ARANA EMER FREDY 32 APTO - 

19 
QUISPE HUAULLAPUMA 
MARDO ANTONIO 

31 APTO - 

20 ALVAREZ AGUIRRE ROCIO - NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

21 
AYALA CONDORI BETZABE 
CARMEN 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

22 
CACERES HUAYCOCHEA 
RONALD GERARDO 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, REQUERIDA EN LAS BASES. 



 

23 CARPIO JOYAS PATRICIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, REQUERIDA EN LAS BASES. 

24 
CONDORI CHOQUEHUANCA 
JHON FREDY 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

25 CORNEJO MEDINA PHILIPPE - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, REQUERIDA EN LAS BASES. 

26 CUBA MONZON GERBER - NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

27 
DAZA QUISPE WASHINGTON 
LUIS 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

28 GARCIA DURAND MICHELL - NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

29 LLACSA TACURI JAVIER - NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

30 
LUDEÑA ZUNIGA JOSE 
CARLOS 

- NO APTO 

EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR COMPLETAMENTE FOLIADO Y NO 
PRESENTAR DOCUMENTOS SOLICITADOS 
(NUMERAL VII.1 INCISO D. Y E.) 

31 
MAMANI PACCORI EMMA 
ROXANA 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, REQUERIDA EN LAS BASES. 

32 
MOLINA HUAYACONZA 
RODRIGO 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, REQUERIDA EN LAS BASES. 

33 
MONTEZA ROSALES OMAR 
MIGUEL 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

34 
MONZON TAPIA CESAR 
AUGUSTO 

- NO APTO 

EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR COMPLETAMENTE FOLIADO 
(NUMERAL VII.1 DE LAS BASES) Y NO 
ADJUNTA DNI 

35 
OBLITAS ZANS MIRIAN 
ANGELA  

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

36 
OJEDA ESCALANTE 
ALEJANDRO 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

37 
PARRAGA OLIVERA GROVER 
BRUNO 

- NO APTO 

EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR COMPLETAMENTE FOLIADO 
(NUMERAL VII.1 DE LAS BASES) Y NO 
ADJUNTA DNI 

38 PECEROS VILLCAS NEHEMIAS  - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, REQUERIDA EN LAS BASES. 

39 PILLCO PARDO PERCY  - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, REQUERIDA EN LAS BASES. 

40 RAMOS PEÑA JULIO CESAR - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, REQUERIDA EN LAS BASES. 

41 SALAZAR DURAND ADDLER - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, REQUERIDA EN LAS BASES. 

42 SUAREZ EGOAVIL BASILIO  - NO APTO NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES 
ESTABLECIDAS EN EL PERFIL. 

43 
UMERES CHACON JOSE 
WILLIAM 

- NO APTO 
NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES 
ESTABLECIDAS EN EL PERFIL 



 

44 
VARGAS MALAGA JUAN 
CARLOS 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

45 
VELARDE QUISPE 
MELQUIADES JAVIER 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, REQUERIDA EN LAS BASES. 

46 
VELASCO SEQUEIROS EDWIN 
PORFIRIO 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

47 YUCRA VEGA SERGIO - NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO 
ESTAR FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS 
BASES) 

 

 

COMUNICADO: 
 
El Comité Evaluador de la Convocatoria CAS N° 047-2018-MINAM-PNCB, hace de 
conocimiento a los postulantes declarados APTOS luego de la evaluación curricular, que 
las etapas de Evaluación Técnica (Conocimientos) y la Entrevista Personal, serán 
postergadas hasta la normalización de las actividades en la Provincia de La Convención. 
 
Les agradeceremos a los postulantes declarados APTOS, estén atentos al/los comunicados 
que serán publicados oportunamente. 
 
 
Quillabamba, 25 de setiembre de 2018. 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR 


